第13回秋田県核医学技術研修会

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

今回下記の要領にて「第 13回秋田県核医学技術研修会」を開催する運びとなりました。

ご多忙中のこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                    敬具

日本核医学専門技師認定機構 3点

主催：日本メジフィジックス株式会社

後援：秋田県診療放射線技師会

日    時 : 2025年 9 月 25 日（木）19:00 ～ 20:30

会  場 : にぎわい交流館 AU 4F 研修室 1（ハイブリッド開催）

Web 配信 : Microsoft Teams

連絡先：日本メジフィジックス株式会社

担 当：前田 shin_maeda@nmp.co.jp

指名演題 19:00～19:30

「アキュミンⓇ静注の使用経験」

秋田大学医学部附属病院 中央放射線部  近野 昂史 先生

「QSPECT 導入による脳血流定量値の検討」

秋田県立循環器・脳脊髄センター 放射線科診療部 廣川 竜斗 先生

特別講演 19:30～20:30

座長 秋田県立循環器・脳脊髄センター 放射線科診療部 佐藤 郁 先生

「中枢領域における核医学検査

― 知っておきたい撮像技術と注意点 ―」

東北大学大学院 医学系研究科 保健学専攻画像解析学分野 講師

小田桐 逸人 先生

参加方法  URL：https://lpage.nmp.co.jp/akitakakugi13.html
「アドレス入力」もしくは「QRコード」からアクセスして下さい。

上記ページより事前登録をお願い致します。ご登録後、当日視聴用の

ご案内メールを送付致します。本講演会は Microsoft Teamsを使用致します。

当日ご視聴の際はフルネームでのご入室をお願い致します。

https://lpage.nmp.co.jp/akitakakugi13.html